
Processo 4435/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

18/01/2024

CONTRATADA  1 KS TUBOS VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA 013/24 29/05/2024 R$ 119.301,15 ATIVO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 FORTHY TUBOS E CONEXÕES LTDA  EPP - R$ 5.112,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 24/01/2024

CONTRATADA  3 ITALY - VÁLVULAS E METAIS EIRELI 012/24 29/05/2024 R$ 107.362,05 ATIVO

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 231.775,20

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 066/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/01/2024 30/01/2024 - 2024/000107 R$ 119.301,15 4 meses após ass.  Contrato

2 00/01/1900 contrato - - R$ 5.112,00 4 meses após ass.  Contrato

3 30/01/2024 30/01/2024 - 2024/000105 R$ 107.362,05 4 meses após ass.  Contrato

4

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Aquisição de válvulas em liga de cobre e conexões hidráulicas galvanizadas com pintura KTL (Ø diversos). Lote 01

Aquisição de válvulas em liga de cobre e conexões hidráulicas galvanizadas com pintura KTL (Ø diversos). Lote 02

Aquisição de válvulas em liga de cobre e conexões hidráulicas galvanizadas com pintura KTL (Ø diversos). Lote 03


